
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Provedení auditu (ověření) řádných účetních závěrek, výročních zpráv, zpráv o vztazích mezi propojenými 

osobami a provedení auditu (ověření) konsolidované výroční zprávy včetně konsolidované účetní závěrky 

pro nemocnice vlastněné Plzeňským krajem. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E2 

BENE FACTUM a.s. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 
IČO: 27922677 

59,08 30 89,08 2 

E3 

NEXIA AP a.s. 
Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 
8 
IČO: 48117013 

70 30 100 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POSKYTOVÁNÍ AUDITNÍCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM 
KRAJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7247/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000036 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10178.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Ondřej Provalil, MBA 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



2 
 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14. 6. 2023 o výběru dodavatele NEXIA AP a.s., který obdržel při hodnocení nejvyšší 
počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 
zahrnovala dílčí kritéria a) celková výše nabídkové ceny bez DPH za jeden rok plnění (váha 70 %), b) 
zkušenosti dodavatele s plněním předmětu veřejné zakázky (váha 30 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem NEXIA AP a.s., ve které byla sjednána cena ve 

výši 874 490,- Kč bez DPH (1 058 132,90,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml     Ing. Ondřej Provalil, MBA                               

člen představenstva     člen představenstva  

Klatovská nemocnice, a.s.    Klatovská nemocnice, a.s. 

za zadavatele      za zadavatele 

 


		2023-11-13T14:41:54+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-11-13T14:48:54+0100
	Ing. Ondřej Provalil




